

DANIELA RODRIGUEZ MOLINA
CALZADA LUIS CABALLERO 16663
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 19070920
RFC: ROMD890504FC3

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201911019	072 821 00201911019 6	\$8,691.70	\$14,865.36
TOTAL			\$8,691.70	\$14,865.36

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 8,691.70
+ Total de depósitos	\$ 91,557.62
- Total de retiros	\$ 85,383.96
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 14,865.36
Saldo disponible al día*	\$ 13,307.32
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 11,800.23
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$0.00
Compras no aplicadas	\$1,558.04
TOTAL	\$1,558.04
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 8,700.00-
Compras en comercios	\$ 33,916.14-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 42,616.14-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$8,691.70)



DEPÓSITOS	\$91,557.62
RETIROS	\$85,383.96
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$14,865.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			8,691.70
01-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730036766721 AL RFC BMN930209927 RAS 38436034021838000165 FAC 000165		3,000.00	5,691.70
01-FEB-26	50114533TRANSBP149951538 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 17:49:58 DEL CLIENTE LUZ EVELIA MARTINEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 137680104529784533 CON RFC MARL9901309C6 CONCEPTO: Transf. a DANIELA RODRIGUEZ MOLINA REFERENCIA: 4995153 CVE RAST: 50114533TRANSBP149951538	1,500.00		7,191.70
02-FEB-26	50112947TRANSBP155881329 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 09:05:57 DEL CLIENTE MARTHA LAURA MOLINA PEREZ DE LA CLABE 137821104511862947 CON RFC MOPM6104179ZA CONCEPTO: Transf. a DANIELA RODRIGUEZ REFERENCIA: 5588132 CVE RAST: 50112947TRANSBP155881329	750.00		7,941.70
02-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **1019 con la tarjeta virtual **1198 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO, TAM a las 09:52 hrs. - N12433		300.00	7,641.70
02-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **1019 en el cajero de SUC LAREDO CENTRO 3, NUEVO LAREDO, TAM a las 11:27 hrs. El identificador de tu operacion es 7E2CD819F190D28B y tu folio es 002109. - N11295		500.00	7,141.70
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101255865040106, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Marbella (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago marbella CVE RASTREO: 3843CP06202602024937388078 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 12:44:47		1,200.00	5,941.70
03-FEB-26	OXXOPEDRO J MENDEZ RFC:CCO 8605231N4		94.00	5,847.70
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		822.90	5,024.80
03-FEB-26	REST PAPALOTE RFC:BIS 010514UV3		1,496.00	3,528.80
03-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		391.56	3,137.24
03-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		71.00	3,066.24
03-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		205.00	2,861.24
03-FEB-26	MERPAGO*ALBERTOGARCIA RFC:MAG 2105031W3		36.00	2,825.24
03-FEB-26	NOVA DENTAL LAREDO RFC:SOGM9001177PA		750.00	2,075.24
03-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	1,959.24
03-FEB-26	MERPAGO*LABARBERIA RFC:MAG 2105031W3		280.00	1,679.24
03-FEB-26	MERPAGO*LABARBERIA RFC:MAG 2105031W3		320.00	1,359.24
03-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0004216222 REFERENCIA 001170982697	600.00		1,959.24
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706969330737347361, BXI SPEI BCO:706 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago plata papi CVE RASTREO: 38432P04202602034942010359 RFC: ND IVA: . O ARCUS FI HORA LIQ: 17:54:23		534.55	1,424.69
03-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0003022026 DE LA CUENTA 0078664134 Transferencia	600.00		2,024.69
04-FEB-26	MSFT SUBSCRIPTION RFC:MME 910620Q85		184.99	1,839.70
04-FEB-26	OXXOPEDRO J MENDEZ RFC:CCO 8605231N4		67.00	1,772.70
04-FEB-26	OXXO NAVARIT RFC:CCO 8605231N4		113.00	1,659.70
05-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		971.00	688.70
06-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		205.00	483.70
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579087003660278, BXI SPEI BCO:014 BENEF:Lizzy Santo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mauricio Almanza CVE RASTREO: 38432P02202602064950159187 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 08:05:13		80.00	403.70
06-FEB-26	125905183 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 14:37:17 DEL CLIENTE MONEX INC DE LA CLABE 112180000017004344 CON RFC XEXX010101000 CONCEPTO: TMP-USA-DEAL-2065098 REFERENCIA: 2783351 CVE RAST: 125905183	15,000.00		15,403.70
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160896559656, BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago jazmin CVE RASTREO: 38432P06202602064953421282 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 19:33:38		1,800.00	13,603.70
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706969224352673063, BXI SPEI BCO:706 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Inscricion royal CVE RASTREO: 38432P05202602074955547388 RFC: ND IVA: . O ARCUS FI HORA LIQ: 14:02:15		4,500.00	9,103.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
07-FEB-26	50114533TRANSBPI35574628 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 20:24:00 DEL CLIENTE LUZ EVELIA MARTINEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 137680104529784533 CON RFC MARL9901309C6 CONCEPTO: Transf. a DANIELA RODRIGUEZ MOLINA REFERENCIA: 3557462 CVE RAST: 50114533TRANSBPI35574628	1,500.00		10,603.70
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101255865040106 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:Marbella (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago marbella CVE RASTREO: 38432P02202602084958346521 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 15:37:16		1,200.00	9,403.70
09-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 49.00 MXN USD : 49.25 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602042050324286 FECHA Y HORA AUT: 260206 1537		49.25	9,354.45
09-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 39.00 MXN USD : 39.20 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602052152724286 FECHA Y HORA AUT: 260206 1537		39.20	9,315.25
09-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		278.00	9,037.25
09-FEB-26	LA MARQUESA RFC:SAMA990716V31		680.00	8,357.25
09-FEB-26	HAMBURGUESAS RIO RFC:OOGA670706672		340.00	8,017.25
09-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		1,039.45	6,977.80
09-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		222.00	6,755.80
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143057968326 Andrea Almanza cooperacion AL R.F.C. AIOV940912MS9		150.00	6,605.80
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161402746951 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Marbell (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago sra Irma CVE RASTREO: 3843CP01202602094962368445 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 21:10:33		1,200.00	5,405.80
10-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	5,289.80
10-FEB-26	ABARROTES MADERO RFC:OOMA541001IL1		58.00	5,231.80
10-FEB-26	MERPAGO*ALEJANDRINA RFC:MAG 2105031W3		690.00	4,541.80
10-FEB-26	PETRUM LAREDO RFC:GGL 0602097A3		500.00	4,041.80
11-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	3,925.80
11-FEB-26	ABARROTES MADERO RFC:OOMA541001IL1		157.00	3,768.80
11-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	3,652.80
12-FEB-26	OXO TAMAZUNCHALE NLD RFC:CCO 8605231N4		148.50	3,504.30
12-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		388.00	3,116.30
12-FEB-26	PASTELERIA VANESSA RFC:CAVE711113TZ3		410.00	2,706.30
12-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	2,590.30
12-FEB-26	MISC PAL PARTY RFC:UAPY870120KNA		314.03	2,276.27
12-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		86.00	2,190.27
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165685574398 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Sergio Almanz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tacos Dany CVE RASTREO: 38432P04202602124969320464 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 07:32:34		126.00	2,064.27
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **1019 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:49 hrs. El identificador de tu operacion es 74E44E5DEB0213DC y tu folio es 009149. - N12433		600.00	1,464.27
13-FEB-26	20202633408043030280123793 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183406 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280123793	6,356.17		7,820.44
13-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8609245T6		530.00	7,290.44
13-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	7,174.44
13-FEB-26	ABARROTES MADERO RFC:OOMA541001IL1		84.00	7,090.44
13-FEB-26	126138461 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 12:36:39 DEL CLIENTE MONEX INC DE LA CLABE 112180000017004344 CON RFC XEXX010101000 CONCEPTO: COMISIONES TMP-USA-DEAL-2075304 REFERENCIA: 2801004 CVE RAST: 126138461	845.28		7,935.72
13-FEB-26	126139523 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 12:41:32 DEL CLIENTE MONEX INC DE LA CLABE 112180000017004344 CON RFC XEXX010101000 CONCEPTO: NOMINA TMP-USA-DEAL-2075147 REFERENCIA: 2800949 CVE RAST: 126139523	14,000.00		21,935.72
13-FEB-26	50111135TRANSBPI09341454 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 13:26:25 DEL CLIENTE ADRIANA ROJAS PEREZ DE LA CLABE 137650104155971135 CON RFC ROPA9609158H4 CONCEPTO: Transf. a Daniela Rodriguez Molina REFERENCIA: 0934145 CVE RAST: 50111135TRANSBPI09341454	1,000.00		22,935.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-FEB-26	DEP EN EFECTIVO ATM BTE DEPOSITO EFECTIVO SUC. OXXO 0004274073 REFERENCIA 001562243786	250.00		23,185.72
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 706969224352673063, BXI SPEI BCO:706 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago plata CVE RASTREO: 38432P06202602134977631784 RFC: ND IVA: . O ARCUS FI HORA LIQ: 18:36:11		1,000.00	22,185.72
13-FEB-26	TRASPASO 0000000000 , DE LA CUENTA: 1036145488 jose camacho	700.00		22,885.72
13-FEB-26	2026021340014TRAPP020418432220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 22:10:39 DEL CLIENTE EMMANUEL MUNOZ CARRASCO DE LA CLABE 014540606328968295 CON RFC MUCE000408SU9 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DANIELA RODRIGUEZ REFERENCIA: 1803796 CVE RAST: 2026021340014TRAPP020418432220	800.00		23,685.72
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160896559656 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago jazmin CVE RASTREO: 38432P04202602144979385178 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 08:39:22		1,800.00	21,885.72
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **1019 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 09:46 hrs. El identificador de tu operacion es CB7E3668FBD20CBA y tu folio es 000394. - N12433		300.00	21,585.72
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314015369260 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Relojes CVE RASTREO: 38432P02202602144979768086 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:30:15		1,500.00	20,085.72
14-FEB-26	TRASPASO 0000260214 , DE LA CUENTA: 1205130495	1,000.00		21,085.72
15-FEB-26	50114533TRANSPBI39192978 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 10:35:47 DEL CLIENTE LUZ EVELIA MARTINEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 137680104529784533 CON RFC MARL9901309C6 CONCEPTO: Transf. a DANIELA RODRIGUEZ MOLINA REFERENCIA: 3919297 CVE RAST: 50114533TRANSPBI39192978	1,500.00		22,585.72
15-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$2,500.00 MXN de tu cuenta **1019 con la tarjeta virtual **7787 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 14:30 hrs. - N12433		2,500.00	20,085.72
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101255865040106 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:Marbella (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago marbella CVE RASTREO: 38432P02202602154984994479 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 19:31:33		1,200.00	18,885.72
16-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		307.00	18,578.72
16-FEB-26	OXXO TAMAZUNCHALE NLD RFC:CCO 8605231N4		567.00	18,011.72
16-FEB-26	OXXO PASO DEL TORO RFC:CCO 8605231N4		119.00	17,892.72
16-FEB-26	OXXO NAYARIT RFC:CCO 8605231N4		254.00	17,638.72
16-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		423.20	17,215.52
16-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		240.49	16,975.03
16-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA2 RFC:RAHM730330C68		83.60	16,891.43
16-FEB-26	CARBURANTES DEL NOREST RFC:CNO 960224887		300.00	16,591.43
16-FEB-26	LOS DOS DEL NORTE RFC:DNO 080116LL9		558.00	16,033.43
16-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		206.08	15,827.35
16-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		225.86	15,601.49
16-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	15,485.49
16-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	15,369.49
16-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8609245T6		170.00	15,199.49
16-FEB-26	MERPAGO*MAIZPRIETO RFC:MAG 2105031W3		309.00	14,890.49
16-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	14,774.49
16-FEB-26	PETRUM LAREDO RFC:GGL 0602097A3		500.00	14,274.49
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161402746951 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Marbell (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago sra irma CVE RASTREO: 38432P03202602164988140813 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 16:39:28		1,200.00	13,074.49
17-FEB-26	OXXO NAYARIT RFC:CCO 8605231N4		1,201.00	11,873.49
17-FEB-26	OXXO NAYARIT RFC:CCO 8605231N4		31.00	11,842.49
17-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	11,726.49
17-FEB-26	ABARROTOS MADERO RFC:OOMA541001IL1		211.00	11,515.49
17-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **1019 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:56 hrs. El identificador de tu operacion es 3119C7ECEAF14259 y tu folio es 001688. - N12433		700.00	10,815.49

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-FEB-26	CFE CONTIGO MU RFC:CSS 160330CP7		1,944.00	8,871.49
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		227.00	8,644.49
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		3,314.08	5,330.41
18-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	5,214.41
18-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	5,098.41
18-FEB-26	MBAN01002602180051379770 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 09:58:30 DEL CLIENTE ERICK ARMANDO GARCIA GUEVARA DE LA CLABE 012180015734495282 CON RFC GAGE940304BM1 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602180051379770	500.00		5,598.41
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101255865040106 , BXI SPEI BCO:638 BENEF:Marbella (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aguinaldo CVE RASTREO: 3843CP04202602184993398453 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 11:22:12		1,200.00	4,398.41
19-FEB-26	TRASPASO 0000260216 , DE LA CUENTA: 1235384651 Tacos	500.00		4,898.41
19-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,200.00 MXN de tu cuenta **1019 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 17:30 hrs. El identificador de tu operacion es 5F8999EBF3971C98 y tu folio es 002410. - N12433		1,200.00	3,698.41
20-FEB-26	OXXOPEDRO J MENDEZ RFC:CCO 8605231N4		163.00	3,535.41
20-FEB-26	PETRUM LAREDO RFC:GGL 0602097A3		494.00	3,041.41
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165685574398 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Sergio Almanz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tacos Dany CVE RASTREO: 38432P05202602204999233419 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 07:27:38		126.00	2,915.41
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **1019 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:36 hrs. El identificador de tu operacion es 1FB2E47758320D7B y tu folio es 002566. - N12433		500.00	2,415.41
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313879326390 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Club Sandwich CVE RASTREO: 38432P05202602205000318061 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:29:14		240.00	2,175.41
20-FEB-26	126405244 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 14:26:05 DEL CLIENTE MONEX INC DE LA CLABE 112180000017004344 CON RFC XEXX010101000 CONCEPTO: NOMINA TMP-USA-DEAL-2086137 REFERENCIA: 2823261 CVE RAST: 126405244	15,000.00		17,175.41
20-FEB-26	50111135TRANSBPI15521374 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 17:38:54 DEL CLIENTE ADRIANA ROJAS PEREZ DE LA CLABE 137650104155971135 CON RFC ROPA9609158H4 CONCEPTO: Transf. a Daniela Rodriguez Molina REFERENCIA: 1552137 CVE RAST: 50111135TRANSBPI15521374	1,000.00		18,175.41
20-FEB-26	2026022040014TRAPP020415524100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:50:42 DEL CLIENTE EMMANUEL MUNOZ CARRASCO DE LA CLABE 014540606328968295 CON RFC MUCE000408SU9 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DANIELA RODRIGUEZ REFERENCIA: 0008596 CVE RAST: 2026022040014TRAPP020415524100	900.00		19,075.41
20-FEB-26	TRASPASO 0000260220 , DE LA CUENTA: 1036145488 jose camacho	700.00		19,775.41
21-FEB-26	50114533TRANSBPI21930938 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 08:20:22 DEL CLIENTE LUZ EVELIA MARTINEZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 137680104529784533 CON RFC MARL9901309C6 CONCEPTO: Transf. a DANIELA RODRIGUEZ MOLINA REFERENCIA: 2193093 CVE RAST: 50114533TRANSBPI21930938	1,500.00		21,275.41
21-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260221 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160896559656 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago jazmin CVE RASTREO: 38432P05202602215004925078 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 15:02:40		1,800.00	19,475.41
23-FEB-26	DLO*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	19,336.41
23-FEB-26	FARM GUADALAJARA 546 RFC:FGU 830930PD3		118.50	19,217.91
23-FEB-26	OXXO NAYARIT RFC:CCO 8605231N4		66.50	19,151.41
23-FEB-26	OXXO NAYARIT RFC:CCO 8605231N4		388.00	18,763.41
23-FEB-26	OXXO TAMAZUNCHALE NLD RFC:CCO 8605231N4		75.00	18,688.41
23-FEB-26	HAMBURGUESAS RIO RFC:OOGA670706672		655.00	18,033.41
23-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		551.48	17,481.93
23-FEB-26	REST LA BOTANERIA 2 RFC:MEVL830829HVA		270.00	17,211.93
23-FEB-26	CARNES SELECTA POPULA1 RFC:RAHM730330C68		601.05	16,610.88
23-FEB-26	CRAZY WINGS RFC:GAMR7507218K5		160.00	16,450.88
23-FEB-26	PETRUM LAREDO RFC:GGL 0602097A3		400.00	16,050.88

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
23-FEB-26	PETRUM LAREDO RFC:GGL 0602097A3		500.00	15,550.88
23-FEB-26	REST LA PORTUARIA 240 RFC:LAX 1806124Z8		1,859.00	13,691.88
23-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	13,575.88
23-FEB-26	MERPAGO*MAIZPRIETO RFC:MAG 2105031W3		210.12	13,365.76
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161402746951, BXI SPEI BCO:137 BENEF:Marbell (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago sra irma CVE RASTREO: 38432P05202602235008693583 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 09:34:25		1,200.00	12,165.76
23-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260223 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5101255865040106, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Marbella (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago marbella CVE RASTREO: 38432P02202602235008696442 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 09:35:12		1,200.00	10,965.76
23-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **1019 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO, TAM a las 21:58 hrs. El identificador de tu operacion es 2B30DD495C5A3030 y tu folio es 004091. - N12433		500.00	10,465.76
24-FEB-26	FARM CALDERON PSO C 10 RFC:FCA 830210S82		178.08	10,287.68
24-FEB-26	VET PALACIOS RFC:PAGM611206FT3		450.00	9,837.68
25-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		116.00	9,721.68
25-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **1019 con la tarjeta virtual **9207 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO, TAM a las 08:20 hrs. - N12433		300.00	9,421.68
25-FEB-26	50119269TRANSBPI79686417 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 15:35:05 DEL CLIENTE JUSTO MARTIN VARGAS GARCIA DE LA CLABE 137580101851489269 CON RFC VAGJ640806U37 CONCEPTO: Transf. a Daniela Rodriguez Molina REFERENCIA: 7968641 CVE RAST: 50119269TRANSBPI79686417	1,000.00		10,421.68
26-FEB-26	20202633408056040280102723 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182748 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280102723	6,356.17		16,777.85
26-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		224.00	16,553.85
26-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		229.56	16,324.29
26-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		86.00	16,238.29
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000151723073, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Regina Almanza CVE RASTREO: 38432P01202602265017809800 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 07:06:49		280.00	15,958.29
26-FEB-26	TRASPASO 0000260225, DE LA CUENTA: 1235384651 Tacos	500.00		16,458.29
26-FEB-26	MBAN01002602260091418520 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 14:11:16 DEL CLIENTE ERICK ARMANDO GARCIA GUEVARA DE LA CLABE 012180015734495282 CON RFC GAGE940304BM1 CONCEPTO: pago REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602260091418520	500.00		16,958.29
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 661610006297389833, BXI SPEI BCO:661 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Daniela Rodriguez Molina CVE RASTREO: 3843CP04202602265019481686 RFC: ND IVA: . O KLAR HORA LIQ: 14:46:15		2,102.00	14,856.29
26-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$800.00 MXN de tu cuenta **1019 con la tarjeta virtual **0704 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO, TAM a las 19:00 hrs. - N12433		800.00	14,056.29
27-FEB-26	7705415CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:GM FINANCIAL DE MEXICO SA DE LEYENDA: Debito GMF a Solicitud REF SERV EMISOR:84000636905223X049648 CVE DE RASTREO:202602260700301318606643000000 REF:7705415 RFC GME951215A8A IVA: 0.00		11,783.27	2,273.02
27-FEB-26	OXXO NAYARIT RFC:CCO 8605231N4		201.00	2,072.02
27-FEB-26	6669 RUIZ CORTINEZ WAL RFC:WDM 990126350		249.94	1,822.08
27-FEB-26	OXXO TAMAZUNCHALE NLD RFC:CCO 8605231N4		135.00	1,687.08
27-FEB-26	CARBURANTES DEL NOREST RFC:CNO 960224887		500.00	1,187.08
27-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		175.72	1,011.36
27-FEB-26	126674698 SPEI RECIBIDO, BCO:0112 BMONEX HR LIQ: 14:33:27 DEL CLIENTE MONEX INC DE LA CLABE 112180000017004344 CON RFC XEXX010101000 CONCEPTO: TMP-USA-DEAL-2097739 REFERENCIA: 2845143 CVE RAST: 126674698	15,000.00		16,011.36

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **1019 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 16:13 hrs. El identificador de tu operacion es AF179357A17AFE74 y tu folio es 005662. - N12433		500.00	15,511.36
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 1036145488	700.00		16,211.36
27-FEB-26	50111135TRANSBPI12065754 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 19:40:49 DEL CLIENTE ADRIANA ROJAS PEREZ DE LA CLABE 137650104155971135 CON RFC ROPA9609158H4 CONCEPTO: Transf. a Daniela Rodriguez Molina REFERENCIA: 1206575 CVE RAST: 50111135TRANSBPI12065754	1,000.00		17,211.36
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165685574398 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Sergio Almanz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tacos tony CVE RASTREO: 38432P01202602285029628063 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 08:59:04		546.00	16,665.36
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160896559656 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago jazmin CVE RASTREO: 38432P01202602285031673247 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 15:32:04		1,800.00	14,865.36
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada